開会までしばしお待ちください

お願い

携帯電話の電源はお切りになるか
マナーモードに切り替えを

お願いいたします。

本日のセミナー内容は録画等を禁止
とさせていただきます。

ご了承ください

開会

開会宣言
公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会
こだまする未来創造委員会

委員 ○○ 君

JCI Creed 唱和
公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会
こだまする未来創造委員会

委員 ○○ 君

JCI Mission
JCI Vision 唱和

公益社団法人日本青年会議所
北陸信越地区新潟ブロック協議会

こだまする未来創造委員会

委員 ○○ 君

JC宣言 並びに
綱領 唱和

公益社団法人日本青年会議所
北陸信越地区新潟ブロック協議会

こだまする未来創造委員会

委員 ○○ 君

ブロック会長挨拶
公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会長 若桑 正樹 君

趣旨説明
公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会
こだまする未来創造委員会

委員長 田中 勇斗 君

講師入場

講師紹介

JCI スピーチ
講師 小倉崇徳様

とちぎ総合法律事務所
代表弁護士

栃木青年会議所OB
(2023年卒業)

JCI スピーチ
受講

質疑応答

謝辞

公益社団法人日本青年会議所
北陸信越地区新潟ブロック協議会

副会長 松井 淳也 君

講師退場

アンケート

閉会宣言
公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会
こだまする未来創造委員会

委員 ○○ 君

閉会

この後、13時より
懇親会を開催いたします。

ご参加を予定の皆様はお時間までに
お集りいただきますよう
お願い申し上げます。

	スライド 1: 開会までしばしお待ちください
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20